
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

1

4

9

6

5

10

7

8

3

SARTORI Massimo

FULCINI Emilio

CRAVERO Luca

PRINCIGALLI Lorenzo

MILANESE Valter

SCANDOLARA Flaviano

LUPO PASINI Maurizio

LACCHINI Filippo

MARCHETTI Holiver

REDOLFI Severino

Rivoltana A.S.D.P.S.

Olimpia S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Olimpia S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Castelleonesi S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Pescatori Graffignana A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Trabucco)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

2,890

1,330

820

800

790

650

610

300

250

80

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CANALE NAVIGABILE
Data 01-08-2021
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione CAMPIONATO. INDIVIDUALE. COLPO.2021-
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore A Zona A

Orario

13:45:16

Direttore di Gara

Ladina Agostino

Giudice di Gara
Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

2

5

6

7

1

8

10

9

3

TERNO Oreste

MERICO Luca

DI PAOLA Antonio

MORO Paolo

BOTTAZZI Marco

BOSCHI Matteo

MASSETTI Antonio

POLLONI Roberto

DONDONI Tiziano

FILIPPINI Cristian

Pescatori Graffignana A.S.D.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Cannisti Monte Bianco S.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Lenza Sabbionese S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Olimpia S.P.S.

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

1,870

1,700

940

940

740

600

470

120

110

0

1

2

3.5

3.5

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CANALE NAVIGABILE
Data 01-08-2021
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione CAMPIONATO. INDIVIDUALE. COLPO.2021-
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore B Zona A

Orario

13:45:18

Direttore di Gara

Ladina Agostino

Giudice di Gara
Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

10

4

8

1

3

2

9

5

6

LOCATELLI Angelo

TOMASINI Agostino

TORREGIANI Roberto

SCOLARI Fermo

GARDINALI Stefano

TOMASINI Enrico

BUSANI Marco

ROSINI Emiliano

MANZONI Roberto

PATRINI Fiorino

Rivoltana A.S.D.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Cannisti Monte Bianco S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Olimpia S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Lenza Sabbionese S.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

1,560

960

830

380

310

310

230

200

120

110

1

2

3

4

5.5

5.5

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CANALE NAVIGABILE
Data 01-08-2021
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione CAMPIONATO. INDIVIDUALE. COLPO.2021-
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore C Zona A

Orario

13:45:19

Direttore di Gara

Ladina Agostino

Giudice di Gara
Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

7

8

6

10

3

9

1

2

5

DELLA NOCE Erminio

TONTARO Vincenzo

TUZZI Amilcare

BERGOMI Roberto

ZARDI Massimo

MOSCONI Carlo

DAVINI Giuseppe

GUARNIERI Walter

CASALANI Loris

RAIMONDI Mirco

Angelo Bruni S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Olimpia S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Pescatori Graffignana A.S.D.

Castelleonesi S.P.S.

Cannisti Monte Bianco S.P.S.

A.S.D. Team Lbfitalia

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

1,520

1,210

910

720

660

590

320

270

110

80

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CANALE NAVIGABILE
Data 01-08-2021
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione CAMPIONATO. INDIVIDUALE. COLPO.2021-
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore D Zona A

Orario

13:45:20

Direttore di Gara

Ladina Agostino

Giudice di Gara
Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

7

4

10

2

3

6

5

1

8

MARINO Rosario

PIZZAMIGLIO Marcello

ONETTI Marco paolo

ZACCHETTI Ettore emilio

LADINA Agostino

CRAVERO Marco

BIASI Francesco

VAILATI Gianfranco

LIVRAGHI Daniele

ROVELLI Marco

Rivoltana A.S.D.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Olimpia S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

A.P.S. Tre Colli A.S.D.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

520

460

440

400

350

320

160

120

60

50

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CANALE NAVIGABILE
Data 01-08-2021
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione CAMPIONATO. INDIVIDUALE. COLPO.2021-
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore E Zona A

Orario

13:45:21

Direttore di Gara

Ladina Agostino

Giudice di Gara
Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

7

3

4

8

10

6

5

9

2

REDEGALLI Francesco

LIVRAGHI Massimiliano

ZANENGA Guglielmo

BELLI FRANZIN Sergio

AGOSTA Gabriele

VALERIO Ivan

SANGALLI Daniele

DAZZI Andrea

RIVA Gianpaolo

MUNERATO Gianluca

Rivoltana A.S.D.P.S.

Lenza Sabbionese S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Cannisti Monte Bianco S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Pescatori Graffignana A.S.D.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Olimpia S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

750

470

440

410

320

300

190

140

120

120

1

2

3

4

5

6

7

8

9.5

9.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CANALE NAVIGABILE
Data 01-08-2021
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione CAMPIONATO. INDIVIDUALE. COLPO.2021-
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore F Zona A

Orario

13:45:22

Direttore di Gara

Ladina Agostino

Giudice di Gara
Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

3

1

5

9

4

10

7

8

6

RAVIZZA Simone

CRIPPA Fabio

DEVOTI Daniele

MAGGIONI Guido

GUARRESCHI Vittorino

MODENI Marco

GIOSUE' Antonio

RIBEIRO DA SI Vitor manuel

CARELLI Agostino

BONAZZI Marco

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Cannisti Monte Bianco S.P.S.

Olimpia S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

570

520

400

400

280

210

170

80

80

70

1

2

3.5

3.5

5

6

7

8.5

8.5

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CANALE NAVIGABILE
Data 01-08-2021
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione CAMPIONATO. INDIVIDUALE. COLPO.2021-
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore G Zona A

Orario

13:45:23

Direttore di Gara

Ladina Agostino

Giudice di Gara
Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

3

5

9

4

1

10

7

8

6

RAVIZZA Simone

CRIPPA Fabio

MAGGIONI Guido

GUARRESCHI Vittorino

MODENI Marco

FURNARI Massimo

GIOSUE' Antonio

RIBEIRO DA SI Vitor manuel

CARELLI Agostino

BONAZZI Marco

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Cannisti Monte Bianco S.P.S.

Olimpia S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

570

520

400

280

210

180

170

80

80

70

1

2

3

4

5

6

7

8.5

8.5

10

T

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CANALE NAVIGABILE
Data 01-08-2021
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione CAMPIONATO. INDIVIDUALE. COLPO.2021-
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore H Zona A

Orario

13:45:24

Direttore di Gara

Ladina Agostino

Giudice di Gara
Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

8

3

1

6

7

9

4

5

2

VALVASSORI Jacopo

TOMASINI Andrea

CATTANEO Verardo

CRAVERO Enrico

VAGHINI Massimo

LODIGIANI Silvio

STELLARI Luca

DEVOTI Fabio

CASAROLA Fabio

FESTARI Pierino

Angelo Bruni S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Olimpia S.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Castelleonesi S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Il Campione S.P.S.

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

1,340

740

420

230

190

190

170

150

130

80

1

2

3

4

5.5

5.5

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CANALE NAVIGABILE
Data 01-08-2021
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione CAMPIONATO. INDIVIDUALE. COLPO.2021-
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore I Zona A

Orario

13:45:25

Direttore di Gara

Ladina Agostino

Giudice di Gara
Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni


