Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.
Campo di Gara
Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona CAMPIONATO. INDIVIDUALE. COLPO.2021-3 CANALE NAVIGABILE 01-08-2021

Rivoltana



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	SARTORI Massimo	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	2,890	1	
1	FULCINI Emilio	Olimpia S.P.S.	(Maver)	(CR)	1,330	2	
4	CRAVERO Luca	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	820	3	
9	PRINCIGALLI Lorenzo	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	800	4	
6	MILANESE Valter	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	790	5	
5	SCANDOLARA Flaviano	Olimpia S.P.S.	(Maver)	(CR)	650	6	
10	LUPO PASINI Maurizio	Angelo Bruni S.P.S.	(Milo)	(CR)	610	7	
7	LACCHINI Filippo	Castelleonesi S.P.S.		(CR)	300	8	
8	MARCHETTI Holiver	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	250	9	
3	REDOLFI Severino	Pescatori Graffignana A.S.D.	(Trabucco)	(CR)	80	10	

Orario <b>13:45:16</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Ladina Agostino</b>
		Giudice di Gara <b>Cabri Riccardo</b>

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr. Campo di Gara

Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona
CAMPIONATO. INDIVIDUALE. COLPO.20213
CANALE NAVIGABILE
01-08-2021
Rivoltana



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	TERNO Oreste	Pescatori Graffignana A.S.D.	(Trabucco)	(CR)	1,870	1	
2	MERICO Luca	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	1,700	2	
5	DI PAOLA Antonio	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	940	3.5	
6	MORO Paolo	Angelo Bruni S.P.S.	(Milo)	(CR)	940	3.5	
7	BOTTAZZI Marco	Cannisti Monte Bianco S.P.S.	(Tubertini)	(CR)	740	5	
1	BOSCHI Matteo	Avis Lenza Casalasca S.P.S.	(Maver)	(CR)	600	6	
8	MASSETTI Antonio	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	470	7	
10	POLLONI Roberto	Lenza Sabbionese S.P.S.	(Colmic)	(CR)	120	8	
9	DONDONI Tiziano	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	110	9	
3	FILIPPINI Cristian	Olimpia S.P.S.	(Maver)	(CR)	0	10	С

Orario <b>13:45:18</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Ladina Agostino</b>
		Giudice di Gara Cabri Riccardo

Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona
CAMPIONATO. INDIVIDUALE. COLPO.20213
CANALE NAVIGABILE
01-08-2021
Rivoltana



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
7	LOCATELLI Angelo	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	1,560	1	
10	TOMASINI Agostino	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	960	2	
4	TORREGIANI Roberto	Cannisti Monte Bianco S.P.S.	(Tubertini)	(CR)	830	3	
8	SCOLARI Fermo	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	380	4	
1	GARDINALI Stefano	Angelo Bruni S.P.S.	(Milo)	(CR)	310	5.5	
3	TOMASINI Enrico	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	310	5.5	
2	BUSANI Marco	Avis Lenza Casalasca S.P.S.	(Maver)	(CR)	230	7	
9	ROSINI Emiliano	Olimpia S.P.S.	(Maver)	(CR)	200	8	
5	MANZONI Roberto	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	120	9	
6	PATRINI Fiorino	Lenza Sabbionese S.P.S.	(Colmic)	(CR)	110	10	

Orario <b>13:45:19</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Ladina Agostino</b>
		Giudice di Gara Cabri Riccardo

Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.
Campo di Gara
Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona
CAMPIONATO. INDIVIDUALE. COLPO.20213
CANALE NAVIGABILE
01-08-2021
Rivoltana



Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	DELLA NOCE Erminio	Angelo Bruni S.P.S.	(Milo)	(CR)	1,520	1	
7	TONTARO Vincenzo	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	1,210	2	
8	TUZZI Amilcare	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	910	3	
6	BERGOMI Roberto	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	720	4	
10	ZARDI Massimo	Olimpia S.P.S.	(Maver)	(CR)	660	5	
3	MOSCONI Carlo	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	590	6	
9	DAVINI Giuseppe	Pescatori Graffignana A.S.D.	(Trabucco)	(CR)	320	7	
1	GUARNIERI Walter	Castelleonesi S.P.S.		(CR)	270	8	
2	CASALANI Loris	Cannisti Monte Bianco S.P.S.	(Tubertini)	(CR)	110	9	
5	RAIMONDI Mirco	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	80	10	

Orario <b>13:45:20</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Ladina Agostino</b>
		Giudice di Gara <b>Cabri Riccardo</b>

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona

**CAMPIONATO. INDIVIDUALE. COLPO.2021-**

3

CANALE NAVIGABILE

01-08-2021

Rivoltana



Classifica del Settore E Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	MARINO Rosario	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	520	1	
7	PIZZAMIGLIO Marcello	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	460	2	
4	ONETTI Marco paolo	Olimpia S.P.S.	(Maver)	(CR)	440	3	
10	ZACCHETTI Ettore emilio	Angelo Bruni S.P.S.	(Milo)	(CR)	400	4	
2	LADINA Agostino	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	350	5	
3	CRAVERO Marco	Angelo Bruni S.P.S.	(Milo)	(CR)	320	6	
6	BIASI Francesco	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	160	7	
5	VAILATI Gianfranco	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	120	8	
1	LIVRAGHI Daniele	A.P.S. Tre Colli A.S.D.		(CR)	60	9	
8	ROVELLI Marco	Avis Lenza Casalasca S.P.S.	(Maver)	(CR)	50	10	

Orario <b>13:45:21</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Ladina Agostino</b>
		Giudice di Gara Cabri Riccardo

Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.
Campo di Gara
Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona
CAMPIONATO. INDIVIDUALE. COLPO.20213
CANALE NAVIGABILE
01-08-2021
Rivoltana



Classifica del Settore F Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	REDEGALLI Francesco	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	750	1	
7	LIVRAGHI Massimiliano	Lenza Sabbionese S.P.S.	(Colmic)	(CR)	470	2	
3	ZANENGA Guglielmo	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	440	3	
4	BELLI FRANZIN Sergio	Cannisti Monte Bianco S.P.S.	(Tubertini)	(CR)	410	4	
8	AGOSTA Gabriele	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	320	5	
10	VALERIO Ivan	Pescatori Graffignana A.S.D.	(Trabucco)	(CR)	300	6	
6	SANGALLI Daniele	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	190	7	
5	DAZZI Andrea	Avis Lenza Casalasca S.P.S.	(Maver)	(CR)	140	8	
9	RIVA Gianpaolo	Olimpia S.P.S.	(Maver)	(CR)	120	9.5	
2	MUNERATO Gianluca	Angelo Bruni S.P.S.	(Milo)	(CR)	120	9.5	

Orario <b>13:45:22</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Ladina Agostino</b>
		Giudice di Gara Cabri Riccardo

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona

**CAMPIONATO. INDIVIDUALE. COLPO.2021-**

3

**CANALE NAVIGABILE** 

01-08-2021

Rivoltana



Classifica del Settore G Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	RAVIZZA Simone	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	570	1	
3	CRIPPA Fabio	Angelo Bruni S.P.S.	(Milo)	(CR)	520	2	
1	<b>DEVOTI Daniele</b>	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	400	3.5	
5	MAGGIONI Guido	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	400	3.5	
9	GUARRESCHI Vittorino	Cannisti Monte Bianco S.P.S.	(Tubertini)	(CR)	280	5	
4	MODENI Marco	Olimpia S.P.S.	(Maver)	(CR)	210	6	
10	GIOSUE' Antonio	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	170	7	
7	RIBEIRO DA SI Vitor manuel	Angelo Bruni S.P.S.	(Milo)	(CR)	80	8.5	
8	CARELLI Agostino	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	80	8.5	
6	BONAZZI Marco	Avis Lenza Casalasca S.P.S.	(Maver)	(CR)	70	10	

Orario <b>13:45:23</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Ladina Agostino</b>
		Giudice di Gara <b>Cabri Riccardo</b>

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona

**CAMPIONATO. INDIVIDUALE. COLPO.2021-**

3

**CANALE NAVIGABILE** 

01-08-2021

Rivoltana



Classifica del Settore H Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	RAVIZZA Simone	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	570	1	T
3	CRIPPA Fabio	Angelo Bruni S.P.S.	(Milo)	(CR)	520	2	T
5	MAGGIONI Guido	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	400	3	T
9	GUARRESCHI Vittorino	Cannisti Monte Bianco S.P.S.	(Tubertini)	(CR)	280	4	T
4	MODENI Marco	Olimpia S.P.S.	(Maver)	(CR)	210	5	T
1	FURNARI Massimo	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	180	6	
10	GIOSUE' Antonio	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	170	7	T
7	RIBEIRO DA SI Vitor manuel	Angelo Bruni S.P.S.	(Milo)	(CR)	80	8.5	T
8	CARELLI Agostino	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	80	8.5	T
6	BONAZZI Marco	Avis Lenza Casalasca S.P.S.	(Maver)	(CR)	70	10	T

Orario <b>13:45:24</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Ladina Agostino</b>
		Giudice di Gara <b>Cabri Riccardo</b>

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona **CAMPIONATO, INDIVIDUALE, COLPO, 2021-CANALE NAVIGABILE** 01-08-2021 Rivoltana



Classifica del Settore I

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
10	VALVASSORI Jacopo	Angelo Bruni S.P.S.	(Milo)	(CR)	1,340	1	
8	TOMASINI Andrea	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	740	2	
3	CATTANEO Verardo	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	420	3	
1	CRAVERO Enrico	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	230	4	
6	VAGHINI Massimo	Olimpia S.P.S.	(Maver)	(CR)	190	5.5	
7	LODIGIANI Silvio	Avis Lenza Casalasca S.P.S.	(Maver)	(CR)	190	5.5	
9	STELLARI Luca	Castelleonesi S.P.S.		(CR)	170	7	
4	DEVOTI Fabio	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	150	8	
5	CASAROLA Fabio	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	130	9	
2	FESTARI Pierino	Il Campione S.P.S.	(Trabucco)	(CR)	80	10	

Orario <b>13:45:25</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Ladina Agostino</b>
		Giudice di Gara <b>Cabri Riccardo</b>